REF-70625-12-02-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje e aksesore konsumi të pajisjes Flat 

Jack”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42670000-3; 43121500-2; 

09211600-7; 42131143-0 

6. Fondi limit: 2,715,333.33 (dy milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë 

e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: është brenda 

60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: